А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а

 м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

« г о р о д  С а я н с к »

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  №
г.Саянск

   О внесении изменений в  постановление администрации

городского округа муниципального образования «город

Саянск» от 01.09.2016 № 110-37-1058-16 «Об

утверждении Перечня муниципального имущества

муниципального образования «город Саянск»

свободного от прав третьих лиц в целях предоставления

его во владение и (или) пользование на долгосрочной

основе субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства»

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации,

пунктом 3 части 1 статьи 16 Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 01.12.2016 № 1283

«О внесении изменений в постановление Правительства Российской

Федерации от 21 августа 2010г. № 645», статьями 4, 38 Устава

муниципального образования «город Саянск», Положением  «О  порядке

формирования, ведения, обязательного опубликования  перечня

муниципального имущества муниципального образования «город Саянск»,

свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного

ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства), используемого в целях

предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной

основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого

и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства», утвержденного постановлением администрации

городского округа муниципального образования «город Саянск» от

22.11.2016 № 110-37-1356-16, администрация городского округа

муниципального образования «город Саянск»,

consultantplus://offline/ref=126581345DDC5457EAD024A5A05F889ADF75BEC7193DAA9E56C6C98642H9RBI
consultantplus://offline/ref=126581345DDC5457EAD024A5A05F889ADF75BEC21538AA9E56C6C98642H9RBI

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа

муниципального образования «город Саянск» от 01.09.2016

№ 110-37-1058-16 «Об утверждении Перечня муниципального имущества

муниципального образования «город Саянск» свободного от прав третьих

лиц в целях предоставления его во владение и (или) пользование на

долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства» (далее Постановление), (опубликованного в

газете «Саянские зори» от 29.09.2016 № 38 стр. 17 (вкладыш), от 10.11.2016

№ 33, стр. 1 (вкладыш), от 13.04.2017 № 14 (вкладыш) от 08.02.2018 № 5, от

10.09.2020 № 36, от 03.12.2020 № 48, от 01.07.2021 № 25, от 02.12.2021 №

47), следующие изменения:

1.1. Дополнить приложение к постановлению строкой 9, следующего

содержания:
№

п/п

Наименование Адрес Общая

площадь

(кв.м.), шт.

Вид деятельности

9 Тестомес МУС SK40  Иркутская область,

г. Саянск,

микрорайон

Строителей,

дом 19

1 Производство

2. Опубликовать настоящее постановление на Официальном интернет-

портале правовой информации городского округа муниципального

образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские

зори»  и разместить на официальном сайте администрации городского округа

муниципального образования «город Саянск» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»                                                  О.В. Боровский

Исп. Петрунько Т.В.

Тел. 5-10-05

../Мои%20документы/Положение%20О%20ПЕРЕЧНЕ%20(2)/Изменения%20в%20Перечень%202020-2021/Мои%20документы/ReceivedFiles/_栁琀琀瀀㨀⼀⼀猀愀礀愀渀猀欀ⴀ瀀爀愀瘀漀⸀爀甀⤀Ⰰ